[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект

Р Е Ш Е Н И Е

от                    2015г.                         рп Усть-Абакан                                №
Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании Усть-Абаканский поссовет
В соответствии с ч. 4 ст. 6(1) Закона Республики Хакасия от 04.05.2009г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов, стороной которого является лицо, замещающее муниципальную должность в муниципальном образовании Усть-Абаканский поссовет (согласно приложению).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета

                      В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

                      Л.С. Сиротко

Приложение
к решению Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета

от __________2015г. №_____